

Mini delizie Bridor, 4 varietà (Art. 32232)

Panini alla crea

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, crema da forno (25%)(acqua, zucchero, UOVA, amido modificato, LATTE INTERO IN POLVERE, polvere DI LATTE MAGRO, stabilizzante(calcio lattato, difosfati, di sodio ortofosfati), olio di cocco, sciroppo di glucosio, Estratti(curcuma, carote), sale da tavola, emulsionante esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, aroma naturale), BURRO (17%), acqua, lievito, zucchero, UOVA, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, enzimi(amylase, hemicellulase), agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mini delizie Bridor, 4 varietà (Art. 32232)

Treccia ai mirtilli rossi

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, zucchero, BURRO (12%), cranberries (7%), lievito, amido modificato, UOVA, sale da tavola, LATTE INTERO IN POLVERE, LATTE SCREMATO IN polvere, GLUTINE DI FRUMENTO, olio di semi di girasole, stabilizzante(calcio lattato, difosfati, sodio ortofosfati), olio di cocco, sciroppo di glucosio, Estratti(curcuma, carote), emulsionante esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, enzimi(amylase, hemicellulase), aroma naturale, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mini delizie Bridor, 4 varietà (Art. 32232)

Treccia al cioccolato

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (12%), cioccolato (11%)(zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, Cacao magro in polvere, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, aroma naturale di vaniglia), zucchero, lievito, UOVA, amido modificato, sale da tavola, SIERO DI LATTE IN polvere, GLUTINE DI FRUMENTO, polvere DI LATTE MAGRO, stabilizzante (stabilizzante calcio acetato, stabilizzanti difosfati, di sodio ortofosfati), enzimi(amylase, hemicellulase), agente di trattamento della farina acido ascorbico, Estratti(carote, pepe, curcuma), aroma naturale

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mini delizie Bridor, 4 varietà (Art. 32232)

Girelle alla cannella

Ingredienti

acqua, FARINA DI GRANO tenero, zucchero, BURRO (11%), UOVA, lievito, amido modificato, SIERO DI LATTE IN polvere, sale da tavola, sciroppo di zucchero invertito, polvere DI LATTE MAGRO, cannella (0,3%), GLUTINE DI FRUMENTO, agente distaccante calcio ortofosfati, stabilizzante(calcio acetato, difosfati, di sodio ortofosfati), enzimi(amylase, hemicellulase), Estratti(carote, pepe, curcuma), agente di trattamento della farina acido ascorbico, aroma naturale

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI